
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII.491.2018 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 10 października 2018 r. 
w sprawie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Miasto 

Łęczyca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 285) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII.491.2018 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 10 października 2018 r. w sprawie 
zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Miasto Łęczyca, 
dotychczasowy wykaz przystanków stanowiący załącznik nr 1 do uchwały zastępuje się załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łęczycy 

 
 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7870



Załącznik do uchwały Nr XXIV/118/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Łęczyca 

L.p.  Nazwa (opis) Lokalizacja  
1. ul. M. Konopnickiej  przy Stadionie Miejskim w Łęczycy  
2. ul. M. Konopnickiej  przy posesji nr 18 
3. ul. Ozorkowska  przy skrzyżowaniu z ul. Belwederską 
4. ul. Ozorkowska  po zachodniej stronie drogi na wysokości nieruchomości nr 24 
5. ul. Poznańska po wschodniej stronie drogi 
6. ul. Ozorkowska zatoka postojowa na wysokości nieruchomości nr 31 
7. ul. Kolejowa przy stacji PKP 
8. ul. Zachodnia  przy szpitalu 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7870


	UCHWAŁA NR XXIV/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Łęczyca

		2025-07-24T12:27:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




